2021年 11月 11日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年７月に株式会社 One Third Residence 及び株式会社 ONE THIRD REAL ESTATE を子会社化し

ました。この影響で、2021年２月９日に公表いたしました 2021年 12 月期の通期連結業績予想を下記のとお

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2021年12月期通期連結業績予想数値の修正（2021年１月１日～2021年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 3,129 154 153 117 13.16

今回修正予想(Ｂ) 3,265 31 30 1 0.10

増減額(Ｂ―Ａ) 136 △123 △123 △116

増減率(%) 4.3 △79.9 △80.4 △99.1

（ご参考）

2020年12月期実績
2,426 △410 △395 △440

修正の理由

 当社グループは、「世界中の人を健康にしたい。」という企業理念を掲げ、鍼灸接骨院支援事業を展開して

おります。2021年７月に株式会社One Third Residence及び株式会社ONE THIRD REAL ESTATEを子会社化し、

事業範囲をヘルスケア、ヘルステックに拡大するべく、取り組んでおります。また、2021年12月には株式会

社ビーユーを子会社化し、これまで鍼灸接骨院支援事業で積み上げたリアル店舗に対する経営支援のノウハ

会 社 名 ア ト ラ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 蘇  乾聞

 （コード番号：6029 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役CFO     田中 雅樹

（ T E L .  0 6 - 6 5 3 3 - 7 6 2 2 ）

ウを活かして、リアル店舗を展開する企業の再生に取り組んでまいります。

株式会社One Third Residence及び株式会社ONE THIRD REAL ESTATEの子会社化に伴い、７月より、のれん

償却額26百万円を含め、当該２社の業績を当社グループの連結業績に反映します。これにより、売上高は前

回予想を上回り、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を下回る見込みとなり

ました。

今期は先行投資となりますが、Fitness Mirrorの販売に注力し、早期に黒字化するよう取り組んでまいり

ます。

なお、株式会社ビーユーの子会社化に伴う影響につきましては、現在精査中であります。今後、通期連結

業績予想を修正する必要が生じましたら、速やかに開示いたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上